令和5年　５月 8日

各県ソフトボール協会長　殿

(一社)佐賀県ソフトボール協会
会　長　　大 坪  泰
　　＜　公　印　省　略　＞

第３7回全九州実年ソフトボール大会について（案内）

　新緑の候、貴協会におかれましてはますますご精励のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記大会を佐賀県ソフトボール協会主管で開催いたします。
　つきましては、大会実施要項を送付いたしますので、関係チームへの配布方を宜しく
お願い申し上げます。

記

　送付書類
　　１　大会案内（県協会宛）・（チーム用）
２　大会実施要項
　　３　参加申込書
４　参加申込書（プログラム掲載用）
　　５　宿泊弁当要項・申込書

　連絡先　　(一社)佐賀県ソフトボール協会
　　　　　　携帯　　０９０－１０８３－１９１４
　　　　　　Ｅ-mail： softball.ssa.saga@gmail.com
　　　　　　☎　　　０９５５－４２－５１３８
　　　　　　ＦＡＸ　０９５５－４２－４０５７

令和5年　５月　8日

各チーム代表者　殿

(一社)佐賀県ソフトボール協会
会　長　　大 坪  泰
　　＜　公　印　省　略　＞

第３7回全九州実年ソフトボール大会について（案内）

　新緑の候、貴チームにおかれましてはますますご精励のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記大会を佐賀県ソフトボール協会主管で開催いたします。
　つきましては、大会実施要項を送付いたしますので、宜しくお願い申し上げます。

記

　送付書類
　　１　大会案内
２　大会実施要項
　　３　参加申込書
４　参加申込書（プログラム掲載用）
　　５　宿泊弁当要項・申込書

　連絡先　　(一社)佐賀県ソフトボール協会
　　　　　　携帯　　０９０－１０８３－１９１４
　　　　　　Ｅ-mail： softball.ssa.saga@gmail.com
　　　　　　☎　　　０９５５－４２－５１３８
　　　　　　ＦＡＸ　０９５５－４２－４０５７

令和 5 年   ５ 月   8 日     各県ソフトボール協会長   殿     ( 一社 ) 佐賀県 ソフトボール協会   会   長     大   坪    泰      ＜   公   印   省   略   ＞       第 ３ 7 回全 九州実年 ソフトボール大会について（案内）         新緑 の候、貴協会におかれましてはますますご精励のこととお喜び申し上げます。     さて、標記大会を 佐賀県ソフトボール 協会主管で開催いたします。     つきましては、大会実施要項を送付いたしますので、関係チームへの配布方を宜しく   お願い申し上げます。       記         送付書類      １   大会案 内 （県協会宛）・（チーム用）   ２   大会実施要項      ３   参加申込 書   ４   参加申込書（ プログラム掲載用）      ５   宿泊弁当要項・申込書              連絡先     ( 一社 ) 佐賀県 ソフトボール協会          携帯    ０９０－ １０８３－１９１４            Ｅ - mail ：   softball.ssa.saga@gmail.com          ☎     ０９５５－４２－５１３８          ＦＡＸ   ０９５５－４２－４０５７